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JULKAISTAVAKSI VÄLITTÖMÄSTI 

Paikallisista yhteisöistä eri valtioihin: Lions Clubs International yhdistää ihmiset 
suojelemaan ympäristöä 

Tärkeimmät aiheet: 

• Lions Clubs Internationalin jäsenet johtavat ympäristöpalveluprojekteja 
paikallisissa yhteisöissä ympäri maailmaa. 

• Toimintaan sisältyy puiden istutusta, kierrätysohjelmia ja ekosysteemien 
ennallistamista. 

• Projektien tarkoituksena on vastata paikallisen tason ympäristöhaasteisiin. 
 

(Oak Brook, Ill.) – Kaikkialla maailmassa Lions Clubs Internationalin jäsenet istuttavat 
puita naapurustojen puistoihin, puhdistavat paikallisia vesistöjä ja johtavat 
kierrätystoimia kaupungeissa. Ympäristöhaasteiden kasvaessa lionit vastaavat niihin 
paikalliseen toimintaan perustuvalla käytännön palvelulla. He eivät ole palkattuja 
apulaisia vaan he ovat naapureita, jotka kantavat vastuun asuinympäristöstään. 

Vaikka ympäristöasioita, kuten ilmastonmuutosta ja saastumista, tarkastellaan usein 
maailmanlaajuisesti, niiden vaikutukset tuntuvat paikallisella tasolla. Lionit näkevät sen 
saastuneissa joissa, kutistuvissa viheralueissa ja asuinalueilla, joilla ei ole puhdasta ja 
turvallista juomavettä. Vastauksena tähän lionsklubit johtavat paikallisiin tarpeisiin 
räätälöityjä projekteja, kuten:  

• Delawaressa sijaitseva Bellefonten lionsklubi edistää kestävää kehitystä 
järjestämällä ilmaisia kirpputoreja kannustaakseen ihmisiä käyttämään uudelleen 
tai vaihtamaan tavaroita, joita he eivät enää tarvitse. Vapaaehtoiset keräävät 
myös käyttämättömiä lääkkeitä ja sähkösavukkeiden patruunoita turvallista 
hävittämistä varten.  

http://www.lionsclubs.org/
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• Wisconsinissa sijaitseva Spartan lionsklubi kerää säännöllisesti muovipusseja 
paikallisilta yrityksiltä, jotka sitten kierrätetään ja joista valmistetaan Trex-
penkkejä. Lionit arpovat sitten penkit ja käyttävät varat muihin tärkeisiin 
kohteisiin.  

• Ranskassa lionit keräävät röntgenkuvia, jotka myydään erikoistuneille 
kierrätysyrityksille, jotka ottavat talteen kuvien sisältämän hopean sekä muut 
uusiokäyttöön soveltuvat materiaalit.  

• Australialainen Taylors Lakes -lionsklubi käynnisti kampanjan nimeltä ”Greening 
Taylors Lakes”, joka auttaa kaunistamaan yhteisöä istuttamalla puita ja ottamalla 
vastuun puistoalueen hoitamisesta. Ryhmä ylläpitää myös yhteisöpuutarhaa, 
jossa on yli 60 viljelylaatikkoa. Niissä kasvatetaan vihanneksia paikallisille 
ruokapankeille, ja ne toimivat asukkaiden yhteisenä tilana, jossa lisätään 
tietoisuutta kestävästä, edullisesta ja luonnonmukaisesta hyötyviljelystä.  

• Sen jälkeen kun taifuuni Rai tuhosi 80 % Filippiinien koralliriutoista, Cebu 
Peltanin lionsklubi ryhtyi yhteistyöhön sukeltajien ja meribiologien kanssa 
asentaakseen vedenalaisia rakenteita, jotka auttavat jälleenrakentamaan 
arvokkaita koralliriuttoja ja palauttamaan luonnollisia ekosysteemejä.  

Planeettamme terveys ei ole enää kaukainen huolenaihe. Se on vastuu, jonka me kaikki 
jaamme tänään”, sanoi Lions Clubs Internationalin kansainvälinen presidentti A.P. 
Singh. Lionit ympäri maailmaa muuttavat huolen toiminnaksi – kunnostamalla 
ympäristöjä, joissa elämme ja palvelemme, ja edistämällä vastuullista sähkö- ja 
elektroniikkajätteen käsittelyä. Sillä kun suojelemme paikallisia naapurustoja, puistoja, 
vesistöjä ja metsiä, suojelemme samalla myös yhteistä tulevaisuuttamme.” 

Jokainen lionsklubi tunnistaa alueensa kiireellisimmät ympäristötarpeet ja kehittää 
ratkaisuja, jotka ovat sekä käytännöllisiä että kestäviä. Tämä paikallislähtöinen 
lähestymistapa antaa lioneille mahdollisuuden vastata nopeasti ja tehokkaasti, olipa 
kyseessä sitten yhteisön puiston kunnostaminen, paikallisten pölyttäjien suojeleminen 
tai seuraavan sukupolven valistaminen ympäristövastuusta. Nämä toimet eivät 
ainoastaan paranna ekosysteemejä, vaan myös vahvistavat yhteisön ylpeyttä ja 
osallistumista. 

Pienimuotoisista vapaaehtoisprojekteista suuriin, koordinoituihin maailmanlaajuisiin 
aloitteisiin Lions International osoittaa, että merkityksellinen muutos ympäristön hyväksi 
alkaa paikallisella tasolla, kun naapurit kokoontuvat yhteen pitämään huolta 
lähiympäristöstään. 

Lisätietoja siitä, miten lionit suojelevat ympäristöä ja miten sinä voit osallistua, löytyy 
osoitteesta www.lionsclubs.org/fi/start-our-global-causes/environment. 
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Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions Clubs International 
Foundation -säätiötä. Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia yhteisöjemme ja 
maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 1,4 miljoonan jäsenen voimalla 50 000 
klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. Parannamme terveyttä ja 
hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti ja 
maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me palvelemme apua tarvitsevaa 
maailmaa. Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme: lionsclubs.org.   
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